การจัดทำรายงานตัวชี้วัดเศรษฐกิจและสังคมท่ีขับเคลื่อนด้วยข้อมูล ปี พ.ศ. ๒๕๖๘ โดยวิธีคัดเลือก นั้น 

โครงการจ้างดำเนินงานโครงการการจัดทำรายงานตัวชี้วัดเศรษฐกิจและ สังคมที่ขับเคลื่อน
ด้วยข้อมูล ปี พ.ศ. ๒๕๖๘ โดยวิธีคัดเลือก ผู้ได้รับการคัดเลือก บริษัท ไทม์ คอนซัลติ้ง จำกัด (ขายปลีก, ให้บริการ) 
โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๕๖๔,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าล้านห้าแสนหกหมื่นสี่พันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม
และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง  

ประกาศ ณ วันที่  

(ศาสตราจารย์ธีรณี อจลากุล) 
ผู้อำนวยการสถาบันข้อมูลขนาดใหญ่ 

ศาสตราจารย์ธีรณี อจลากุล
 02/03/2569